2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.10.2014г. № 327
п. Пелым

Об организации проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Пелым

В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Свердловской области от 29.01.2013 N 100-ПП "Об организации проведения мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Свердловской области", руководствуясь Уставом городского округа Пелым,  администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отраслевому отделу администрации городского округа Пелым, ответственным за предоставление муниципальных услуг, включенных в реестр муниципальных услуг городского округа Пелым:

1) обеспечить организацию и проведение мониторинга качества и доступности муниципальных услуг, предоставляемых в городском округе Пелым, с учетом Порядка проведения мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Свердловской области, утвержденного Постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2013 N 100-ПП "Об организации проведения мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Свердловской области";

2) в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять главному специалисту по экономике администрации городского округа Пелым (далее – главный специалист по экономики) ежеквартальный отчет о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг;

3) в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным годом, представлять главному специалисту по экономике сводный ежегодный отчет о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг;

4) в срок до 1 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять главному специалисту по экономике план проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на очередной квартал.

2. Старшему инспектору администрации городского округа Пелым (Сорокин Е.В.) составлять и представлять главе городского округа Пелым и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области "Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг" (далее - ГБУ МФЦ Свердловской области) сводный ежеквартальный отчет о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Пелым в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, и сводный ежегодный отчет о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Пелым в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным годом.

3. Специалисту по экономики администрации городского округа Пелым (Чемякина А.Ф.) материалы годового отчета о результатах проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Пелым размещать на официальном сайте администрации городского округа Пелым в 5-дневный срок после представления отчета в ГБУ МФЦ Свердловской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                        А.А. Бобров